

Municipio de Rincón de Romos
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2017

| Rubro de Ingresos | Ingreso | | | | | Diferencia (7= 5 - 1) |
|--|--------------------|----------------------------|--------------------|--|-------------------|--------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3= 1 + 2) | (4) | (5) | |
| Impuestos | 9.049.000 | 0 | 9.049.000 | 5.999.364 | 5.999.364 | -3.049.636 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Contribuciones de Mejoras | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Derechos | 10.448.550 | 0 | 10.448.550 | 2.937.017 | 2.932.317 | -7.516.233 |
| Productos | 332.150 | 0 | 332.150 | 79.705 | 79.705 | -252.445 |
| Corriente | 332.150 | 0 | 332.150 | 79.705 | 79.705 | -252.445 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Aprovechamientos | 1.683.000 | 0 | 1.683.000 | 436.731 | 436.731 | -1.246.269 |
| Corriente | 1.683.000 | 0 | 1.683.000 | 436.731 | 436.731 | -1.246.269 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Participaciones y Aportaciones | 140.856.000 | 0 | 140.856.000 | 38.567.762 | 38.567.762 | -102.288.238 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Total | 162.368.700 | 0 | 162.368.700 | 48.020.580 | 48.015.880 | |
| | | | | Ingresos excedentes¹ | | -114.352.820 |

| Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento | Ingreso | | | | | Diferencia (7= 5 - 1) |
|--|--------------------|----------------------------|--------------------|--|-------------------|--------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3= 1 + 2) | (4) | (5) | |
| Ingresos del Gobierno | 162.368.700 | 0 | 162.368.700 | 48.020.580 | 48.015.880 | -114.352.820 |
| Impuestos | 9.049.000 | 0 | 9.049.000 | 5.999.364 | 5.999.364 | -3.049.636 |
| Contribuciones de Mejoras | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Derechos | 10.448.550 | 0 | 10.448.550 | 2.937.017 | 2.932.317 | -7.516.233 |
| Productos | 332.150 | 0 | 332.150 | 79.705 | 79.705 | -252.445 |
| Corriente | 332.150 | 0 | 332.150 | 79.705 | 79.705 | -252.445 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Aprovechamientos | 1.683.000 | 0 | 1.683.000 | 436.731 | 436.731 | -1.246.269 |
| Corriente | 1.683.000 | 0 | 1.683.000 | 436.731 | 436.731 | -1.246.269 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Participaciones y Aportaciones | 140.856.000 | 0 | 140.856.000 | 38.567.762 | 38.567.762 | -102.288.238 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos de Organismos y Empresas | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos derivados de financiamiento | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Total | 162.368.700 | 0 | 162.368.700 | 48.020.580 | 48.015.880 | |
| | | | | Ingresos excedentes¹ | | -114.352.820 |

¹ Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero